
 
 ESTADO DA PARAIBA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE 

  Diário Oficial do Município 
    FUNDADO PELA LEI Nº 43 DE 16 de JULHO 1974 

 

Página 1 de 1 

 

 

 

ANO: 2023                                                                                                         MÊS: AGOSTO 

PORTARIA Nº 001/2023                                                   de 28 de agosto de 2023. 

 

 

 

 

 

A SECRETÁRIA DE CULTURA DO MUNICÍPIO MAMANGUAPE, Estado 
da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas, e de acordo com o artigo 
2º, inciso VIII, do Decreto Municipal 1726/2023, 

 
 

R E S O L V E: 
 
Art. 1º. Nomear Pareceristas, com a finalidade de analisar os projetos 

apresentados pelos proponentes inscritos nos Editais 001/2023 e 002/2023 - 
Prêmios 'Professora Sevy" de produção artístico-cultural e "Irmãos David" de 
produção audiovisual da Lei Paulo Gustavo no âmbito do município de Mamanguape, 
os abaixo relacionados: 

   
1. Rafaella Sualdini; 
2. Fábio Ribeiro da Silva; 
 
Art. 2º. A Comissão a que se refere o item anterior terá vigência até 31 de 

dezembro do corrente ano, podendo ser prorrogada. 
 
Art. 3º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Mamanguape, 28 de agosto de 2023. 

 

 

 

ANA CRISTINA DA SILVA 
Secretária de Cultura 


